

Jeudi 26/02



Moulage en chocolat

150 g
(1 kg = 19,93 €)
Variétés au choix
n°142106

OFFRE FLASH

2.99



Sucette en chocolat

20 g
(1 kg = 59,50 €)
Au choix : lapin ou poule
n°1407215

OFFRE FLASH

0.99



Moulage au chocolat

115 g (1 kg = 26 €)
Au choix : poule, cloche ou poisson
n°4205

OFFRE FLASH

2.99



Œuf flamme licence Pat Patrouille

165 g
(1 kg = 32,06 €)
n°5623279

OFFRE FLASH

5.29



Panier feutrine

115 g
(1 kg = 43,39 €)
Variétés au choix
n°5623292

OFFRE FLASH

4.99



Délices de Pâques

200 g
(1 kg = 12,45 €)
n°5602968

OFFRE FLASH

2.49



Les guimauves de Pâques

1 kg
Chocolat au lait
n°4713

OFFRE FLASH

6.99



Moulages de lapin et d'œufs de Pâques

120 g
(1 kg = 18,25 €)
Variétés au choix
n°143154

OFFRE FLASH

2.19



Boîte de petits œufs

2 kg
(1 kg = 7,50 €)
n°5571661

OFFRE FLASH

14.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

509/2026

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,